國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第四屆第四次理監事聯席會議紀錄
主席：林朝順                            紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國98年6月9日（星期二）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會
三、列席：陳蘭生                      出席：如簽到簿
四、主席報告：

1、『綠島、蘭嶼逍遙遊』活動，於5月19-20日順利辦理完成，感謝會員大力支持。

2、參加校慶趣味競賽活動榮獲教職員工組『粒粒皆辛苦』獎第二名，獲頒禮劵2400元。感謝財務組黃惟華組長及蘇温禧、魏傳倫、傅維斌老師等折現轉充本會基金。

3、劉俊民老師提供剪報及卓群報供會員參考。

4、今年暑假擬退休教師計有俞景哲、張力行、潘仁健、常玉心、劉孔生等五位老師，擬邀請加入本會。

五、工作報告：

1、總 幹 事報告：七、八月暑假期間不排值日，理監事同仁會在聯誼會輪值為大家服務。
2、財務組長報告：綠島、蘭嶼逍遙遊活動收支平衡。
3、活動組長報告：本會會員熱心參加綠島、蘭嶼逍遙遊，謝謝大家。

六、提案討論：

請研討辦理第三次旅遊活動相關事宜。
決議：預定同季辦理天梯二日遊，寒溪古魯林道一日遊，擬先請欲參加活動會員登記。參加人數30名以上能成行時，再進行辦理估價。請總幹事另訂活動概要供會員參考。
八、臨時動議：無
九、散會。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
※第三次秋季二日旅遊活動※
【A】竹山、天梯(南投縣竹山鎮)二日旅遊活動：98.09.09～10星期三、四《農曆7月21日～22日》30人成行，預估每人約3500元左右，請預先登記。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
※第三次秋季一日旅遊活動※

【B】寒溪古魯林道(大同鄉)一日健行活動：98.10.07星期三《農曆8月19日》步行路程約2至3小時，30人成行，預估每人約1000元左右，請預先登記。
※ 請會員逕向各組長報名或來電聯誼會登記（兩項均可登記山），登記時間自即日起至7月31日止，A、B旅遊活動如登記人數足夠，擬兩案都辦理。